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در این گزارش به ارزیابی بنیادی شرکت سرمایه گذاری ملی ایران از طریق محاسبه ارزش خالص دارایی های این شرکت پرداخته 

شده است. سپس فرصت ها و تهدیدهای متصور در خرید بلوک سهام مدیریتی این شرکت بررسی شده و قیمت کارشناسی برای 

 خرید ارائه شده است.

  

 شرکت در یک نگاه    

     

 

 معرفی و تاریخچه    

در اداره ثبت شرکت  23206تأسیس و تحت شماره  1354شرکت سرمایه گذاری ملی ایران )سهامی عام( در تاریخ هشتم آبان ماه 

 در بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است. 1354اسفند ماه  20ها و مالکیت صنعتی تهران به ثبت رسیده و از تاریخ 

 باشد.ق بهادار مینوع فعالیت شرکت سرمایه گذاری در اورا

  

 سهامداران    

 به شرح ذیل می باشد. 13/11/1395سهامداران شرکت به تاریخ 
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 شایان ذکر اینکه شرکت سرمایه گذاری ملی ایران از جمله شرکت های وابسته بانک تجارت می باشد.

 تغییرات سرمایه    

میلیون ریال افزایش  7،000،000میلیون ریال بوده که طی چهار مرحله به مبلغ  756،000سرمایه شرکت در بدو تاسیس مبلغ 

 یافته است. در جدول زیر افزایش سرمایه های اخیر شرکت نشان داده شده است.

میلیون ریال از محل سود انباشته ، مطالبات  11،000،000شرکت در حال انجام اقدامات لازم برای رساندن سرمایه شرکت به مبلغ 

 باشد.حال شده و آورده نقدی می
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 نگاهی به پرتفوی سرمایه گذاری شرکت    

میلیون ریال بهای تمام شده  12،176،583از مجموع  1395بهمن  30بنابر آخرین صورت وضعیت پرتفوی ونیکی در تاریخ 

میلیون ریال در شرکتهای پذیرفته شده در بورس و بقیه آن در شرکتهای غیر بورسی  11،780،852های شرکت، مبلغ گذاریسرمایه

 یه گذاریهای شرکت به تفکیک بورسی و غیر بورسی به صورت نمودار زیر است:سرمایه گذاری صورت گرفته است. ترکیب سرما

 

 نوع صنعت بر حسب بهای تمام شده به شرح زیر است؛نمودار پرتفوی شرکت از نظر تقسیم بندی در 
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 پرتفوی بورسی    

شوند. در بین شرکتهای موجود شرکت است که در بازار بورس و یا فرابورس معامله می 173از سهام پرتفوی بورسی شرکت متشکل 

بیشترین وزن را از حیث بهای تمام شده  %10.56و ایران خودرو با سهم  %10.83  ، سرمایه گذاری غدیر با سهمبورسیدر پرتفوی

در پرتفوی بورسی دارا می باشند. پس از این دو شرکت، شرکت ملی صنایع مس ایران، بانک تجارت ، توسعه صنایع بهشهر و سرمایه 

به شمار می روند. در واقع پنج شرکت مذکور بیش  های مهم بورسی ونیکیگذاری توسعه معادن و فلزات به ترتیب از سرمایه گذاری

 را به خود اختصاص داده اند.بورسی بهای تمام شده پرتفوی %40از 

میلیون ریال  8،516،911میلیون ریال بوده است که  20،297،763مبلغ  11/12/1395ارزش روز پرتفوی بورسی شرکت در تاریخ 

 بیشتر از بهای تمام شده آن می باشد.

دهد )ارقام به میلیون بهای تمام شده( در پرتفوی بورسی ونیکی را نمایش می %1)بیشتر از   گذاریهای موجودر سرمایهجدول زی

 ریال(:
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 پرتفوی غیربورسی    

ت. دو سرمایه گذاری درصد داراییهای ونیکی در شرکتهای غیر بورسی سرمایه گذاری شده اس 3همانطور که پیشتر عنوان گردید، 

 درصد( در جدول زیر نشان داده شده است. 64دهند )که بخش عمده سرمایه گذاری غیر بورسی را تشکیل می

 

 

 مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران
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باشد. زمینه فعالیت این شرکت که مالکیت مهر ماه هر سال می 30سال مالی شرکت مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران منتهی به 

ترازنامه و صورت سود و  .باشد ی باشد،مشابه شرکت سرمایه گذاری ملی ایران میآن در اختیار سرمایه گذاری ملی ایران م 100%

 زیان دو سال اخیر شرکت مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران در ادامه ارائه شده است.
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 موارد زیر در خصوص ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت قابل ذکر است:

 باشد.سرمایه گذاری های کوتاه مدت شامل سرمایه گذاری در شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس می

 باشد.بخش عمده دریافتنی های تجاری و غیر تجاری ناشی از سود سهام شرکت های سرمایه پذیر می

 م بوده است.قسمت اعظم حساب های پرداختنی تجاری ناشی از بدهی به کارگزاران بابت خرید سها

 جدول محاسبه ارزش روز شرکت مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران در زیر ارائه شده است:
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 کارگزاری سرمایه گزاری ملی ایران

به صورت شرکت سهامی خاص تحت شماره  01/04/1384گذاری ملی ایران )سهامی خاص( در تاریخ شرکت کارگزاری سرمایه

مجوز فعالیت خود را از  26/01/1386ها و مؤسسات غیر تجاری تهران به ثبت رسیده و در تاریخ در اداره ثبت شرکت 248967

یخ شروع به فعالیت نموده است. در حال حاضر شرکت جزء واحدهای تجاری فرعی سازمان بورس و اوراق بهادار اخذ و از همان تار

 باشد.گذاری ملی ایران )سهامی عام( میشرکت سرمایه

میلیون ریالی مجوز کارگزاری  100،000باشد. با فرض ارزش میلیون ریال می 250،000در حال حاضر حقوق صاحبان سهام کارگزاری 

 میلیون ریال خواهد بود. 350،000لغ نام برده، ارزش روز آن مب

  

 ونیکی -( NAVها به ازای هر سهم )ارزش خالص دارائی    

 شود؛ها و مفروضات زیر انجام میشرکت سرمایه گذاری ملی ایران با توجه به داده NAV محاسبه

 باشد.منتشره در سامانه کدال می 30/11/1395اطلاعات مربوط به پرتفوی شرکت بر اساس صورت وضعیت پرتفوی در تاریخ 
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 .است گردیده منظور  10/12/1395در محاسبه ارزش روز پرتفوی بورسی، قیمت پایانی سهام موجود در پرتفوی در تاریخ 

ارزش روز پرتفوی غیر بورسی غیر از شرکت مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران و کارگزاری سرمایه گذاری ملی ایران که بر اساس 

 ارزش روز تخمین زده شده اند، برابر بهای تمام شده لحاظ گردیده است.

ریال محاسبه می گردد. بدین ترتیب، قیمت جاری سهم  2،942به مبلغ هر سهم شرکت  NAV با توجه به مبانی و مفروضات فوق،

 آن است. NAV%60معادل 

 به شرح زیر است: NAV ریز محاسبات
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